
kvpsÁjgg/g,l//ll//|
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále je ,,dohoda")

l.

Smluvní strany

Sodexo Pass Česká republika a.s.
IČO: 61860476
se sídlem: Radlická 608/2, 150 00 Praha - Smíchov

číslo účtu:
-zastoupený: Alenou Zourkovou, specíahstkou obchodního úseku

a ::>
V y' i'".',"sí.'i9

l ,'-

13, 1t). 2921
l L, 7 u l ·

Č j l p,.' 1/ "_. ^ ",: ' " ," .·. ,", ." .l L" L/ , q,;

l

a

Vyšší policejní škola a Střední policejnI Škola Ministerstva vnitra v Holešově
IČO: 64422402
se sídlem: Zlínská 991, 769 01 Holešov
číslo účtu:
zastoupená: plk. PhDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA
ředitelem organizace (dále jen ,,objednavatel")

,

||.

Základní ustanoveni

1. Účastníci dohody na základě objednávky uzavřeli dne 24. 2. 2021objednávku o dodání zboží.

2. Na výše uvedenou objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla z důvodu opomenuti uveřejněna
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejněni
celého textového obsahu, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv a
plnění z této objednávky se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez
právního důvodu.



Ill.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, tak, že dodavatel dodal
objednateli dodávku (stravenky SODEXO), která byla uhrazená objednavatelem dne 1. 3. 2021
vyúčtovanou daňovým dokladem - fakturou č. 5218056833, ve výši 98 909,65 KČ včetně DPH
(účetní doklad Č. 900173), se obě strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající
z objednávky, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

3. Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku vedeného v odst. 1, článku Ill. této
dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍ z objednávky uvedené v
článku l. zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných
dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších
případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím
podpisem vzdává.

lV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv
zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními stranami.
Objednatel potvrdí zhotoviteli splněni povinnosti uveřejnit dohodu v registru smluv bez
zbytečného odkladu po jejím uveřejnění.

3. NedIlnou součástí této dohody je objednávka.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

29. 09. 2921
V Praze dne V Holešově dne

pýDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA

(objednavatel)S=
Vyšší polkejni šk0laaStř0dnípdicejni Škola

Ministorstva vMtra v HoläověIČ
Zlínská 991, 769 01 Holešovtel

-17-



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vI. č. 2947 Objednávka č. 0719002772 - ----- ---- -- ---- ----- - --
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa:

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov Vyšší policejnÍ Škola a Střední policejnI
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 škola Ministerstva vnitra v Holešově
Banka: Zlínská 991
ČÍslo účtu: 76912 Holešov
S. symb.: 0000000000 Název obj.: únor 2021
IBAN: CZ1701000001153951700217 Banka:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Číslo účtu:
Organizační složka: OLD Olomouc Odběratel:
Způsob platby: Po dodáni Vyšší policejni Škola a Střední policejnI
K. symb.: 308 škola Ministerstva vnitra v Holešově
Číslo objednávky: 0719002772 Zlínská 991

76912 Holešov
DIČ:

IC: 64422402 CZ64422402 C. smlouvy: C070804382

Položka
Produkt prodej - Stravenka
Poplatek za službu - Stravenka
Doprava

Cena/ks Množství
97 500,00 KČ 1

1.00 % 97500
l

Cena bez DPH DPH
97 500,00 KČ O %

975,00 KČ 21 %
190,00 KČ 21 %

Celkem k úhradě

Cena s DPH
97 500,00 KČ

1179,75 KČ
229,90 KČ

98 909,65 KČ

Rekapitulace DPH
Sazba 0%
Sazba 21%

Cena bez DPH DPH
97 500,00 KČ 0,00 KČ

1165,00 KČ" 244,65 KČ

Tento doklad nelze použit jako daňový doklad
Cena s DPH Po odebráni vámi zaplacených poukazů bude
97 500,00 KČ vystavena faktura - daňový doklad

l 409,65 KČ
Datum vystavení: 24.02.2021

Detail k objednávce

Produkt Cena l Ks Počet kusů
65.00 1500

1500 ks
Cena l j Počet

190,00 KČ 1

1.00% 1

2 ks

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2

ISO 00 Praha 5
IČO: 618 60 476DIČ: CZ61860476

Stravenka
Celkem za produkty

Služba
Kurýrní služba PPL
Poplatek za službu -
Stravenka
Celkem za služby bez DPH
DPH 21%
Celkem za služby
Celkem

Celkem
97 500,00 KČ

97 500,00 KČ
Celkem

190,00 KČ

975,00 KČ

1165,00 KČ
244,65 KČ

l 409,65 KČ
98 909,65 KČ

"N

1/2
.

0719002772



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd, B, vI. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0719002772
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Fakturační adresa:

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov Vyšší pdicejní škola a Střední pdicejni
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 škola Ministerstva vnitra v Holešově
Banka: Zlínská 991
ČÍslo účtu: 76912 Holešov
S. symb.: 0000000000 Název obj.: únor 2021
IBAN: CZ1701000001153951700217 Banka:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP Číslo účtu:
Organizační složka: OLD Olomouc Odběratel:
Způsob platby: Po dodání Vyšší policejnÍ Škola a Střední policejnÍ
K. symb.: 308 škola Ministerstva vnitra v Holešově
Číslo objednávky: 0719002772 Zlínská 991

76912 Holešov
DIČ:

lC: 64422402 CZ64422402 C. smlouvy: CO70804382

..,.

Položka Cena l ks
Nákladové středisko , Zlínská 991, 76912 Holešov
Produkt prodej - Stravenka 97 500,00 KČ
Poplatek za službu - Stravenka 1.00 %
Doprava

Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1 97 500,00 KČ 0% 97 500,00 KČ
97500 975,00 KČ 21% 1179,75 KČ

l 190,00 KČ 21% 229,90 KČ

Celkem: 98 909,65 KČ

V S

l

2/2


